2

Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» декабря 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№ 718

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 09.11.2017 г. № 634 «Об определении уполномоченной организации по сбору денежных средств с заинтересованных лиц для обеспечения мероприятий, предусмотренных муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белоярского городского поселения на 2017 год»
В соответствии постановлением Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года № 490а «Об утверждении государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области на 2015-2020 годы», постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 13 января 2014 года № 002 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.05.2017г. № 257 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белоярского городского поселения на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 09.11.2017 г. № 634 постановлением Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года № 490а «Об утверждении государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области на 2015-2020 годы», постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 13 января 2014 года № 002 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.05.2017г. № 257 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белоярского городского поселения на 2017 год», а именно:
Подпункт 2.1. пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. Заключить Соглашение о взаимодействии при реализации мероприятий, утвержденных муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2017 год в Белоярском городском поселении с Администрацией Белоярского городского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.
Главы Белоярского городского поселения

А.Г. Люткевич
Смыченко Н.Ю. 2-10-63________________________________

_________
Адм. БГП-1, прокуратура - 1, Никиташ – 1, УК Веста - 1